
5

1

2

4

3

6

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月30日（日）5回水沢1日

 1R ラビットイヤー賞　Ｃ２十二 サラ系一般 【天候】曇  【発走時間】　－　 ダ（右）1300M 良  

【本賞金】1 着：270,000 円　／　2 着：95,000 円　／　3 着：54,000 円　／　4 着：27,000 円　／　5 着：14,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 マッシリア
父:ダイワメジャー  母:フレンチリヴィエラ

セン 4 山本政聡
56.0

1:24.1
(－)

1-1-1-1 39.8 － 1 472
(-5)

齋藤雄一（盛岡）
森田藤治
グランド牧場

2 1 ダイカグラ
父:ジャスタウェイ  母:カグラ

牝  4 鈴木祐
54.0

1:26.4
(タイサ)

3-3-3-3 40.7 － 4 477
(－)

齋藤雄一（盛岡）
森田藤治
シンボリ牧場

3 2 ナインシュヴァハ
父:グランプリボス  母:ロサンジェラ

牝  5 南郷家全
54.0

1:26.6
(1)

4-4-3-4 40.9 － 3 406
(+4)

佐藤敏彦（盛岡）
尾高正英
谷川牧場

4 4 アラレチャン
父:アドマイヤマックス  母:アイリッシュミスト

牝  6 高松亮
54.0

1:26.7
(1/2)

2-2-2-2 42.1 － 2 442
(-2)

佐藤雅彦（水沢）
太田匡哉
坂元　芳春

5 3 ユアハピネス
父:ヘニーヒューズ  母:ハローサンライズ

牝  5 陶文峰
54.0

1:27.7
(6)

5-5-5-5 41.1 － 5 436
(+9)

工藤裕孝（盛岡）
吉田朋之
清水牧場

** 6 フジノローズ
父:タイムパラドックス  母:シルエットロマンス

牝  7 阿部英俊
54.0

－
(取消)

- － － － －
(－)

飯田弘道（盛岡）
大黒富美子
堀川　洋之

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

5,4,1,2,3

5,4,1,2,3

5,4,(1,2),3

5,4,1,2,3

払戻金
単 勝 5 100円

複 勝 5 120円

1 260円

ワイド 1-5 230円

2-5 110円

1-2 260円

馬 連 1-5 830円

馬 単 5-1 1,030円

3連複 1-2-5 520円

3連単 5-1-2 1,690円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


