1R ラビットイヤー賞 C2十二 サラ系一般					【天候】	曇	【発走時間】 - ダ(右) 1300M 良				
【本	【本賞金】1 着:270,000 円 / 2 着:95,000 円 / 3 着:54,000 円 / 4 着:27,000 円 / 5 着:14,000 円										
着	忰 馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/馬主/生産牧場
1	5 5	マッシリア 父:ダイワメジャー 母:フレンチリヴィエラ	セン 4	山本政聡 56.0	1:24.1 (-)	1-1-1-1	39.8	_	1	472 (-5)	齋藤雄一(盛岡) 森田藤治 グランド牧場
2	1 1	ダイカグラ 父:ジャスタウェイ 母:カグラ	北 4	鈴木祐 54.0	1:26.4 (タイサ)	3-3-3-3	40.7	_	4	477 (—)	齊藤雄一(盛岡) 森田藤治 シンボリ牧場
3	2 2	ナインシュヴァハ 父:グランブリボス 母:ロサンジェラ	牝 5	南郷家全 54.0	1:26.6	4-4-3-4	40.9	_	3	406 (+4)	佐藤敏彦(盛岡) 尾高正英 谷川牧場
4	4 4	アラレチャン 父:アドマイヤマックス 母:アイリッシュミスト	牝 6	高松亮 54.0	1:26.7 (1/2)	2-2-2-2	42.1	_	2	442 (-2)	佐藤雅彦(水沢) 太田匡哉 坂元 芳春
5	3 3	ユアハピネス 父:ヘニーヒューズ 母:ハローサンライズ	牝 5	陶文峰 54.0	1:27.7 (6)	5-5-5-5	41.1	ı	5	436 (+9)	工藤裕孝(盛岡) 吉田朋之 清水牧場
**	6 6	フジノローズ 父:タイムパラドックス 母:シルエットロマンス	牝 7	阿部英俊 54.0	— (取消)	-	_	ı	-	- (-)	飯田弘道(盛岡) 大黒富美子 堀川 洋之

● コーナー通過順位

1コーナー	5,4,1,2,3
2コーナー	5,4,1,2,3
3コーナー	5,4,(1,2),3
4コーナー	5,4,1,2,3

● 払戻金

単 勝	5	100円
複 勝	5	120円
	1	260円

ワイド	1-5	230円
	2-5	110円
	1-2	260円

馬連	1-5	830円
馬単	5-1	1,030円

3連複	1-2-5	520円
3連単	5-1-2	1,690円